
تــالار شهــر اردبیــل ۶۵ درصــد
پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اردبیل گفت: پیشرفت فیزیکی تالار شهر مرکز استان طی ۲ سال از

۴۰ به ۶۵ درصد رسیده و به زودی وارد مرحله تجهیز میشود.

امیر رجبی  در نشست خبری با تشریح برنامه های جشنواره های فیلم،
تئاتر و موسیقی فجر اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده یک هزار
و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای کارهای پایانی و تجهیز تالار شهر
در حال تامین است و اعتبار دیگری نیز برای تالار شهر اردبیل

پیگیری می کنیم.

وی افزود: راه اندازی تالار شهر اردبیل با ۶۰۰ تا ۷۵۰ نفر گنجایش،
نه تنها برای مرکز بلکه برای کل استان لازم است و به صورت شبانه

روزی دنبال کارهای آن هستیم.

شکلگیری ۲ گروه موسیقی در اردبیل

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اردبیل از شکل گیری۲ گروه موسیقی
فاخر در استان با نام های ساری بلبل و نغمه لر خبر داد و گفت:
گروه موسیقی نغمه لر در روزهای ۹ و ۱۰ اسفند در مجموعه فرهنگی

هنری فدک اردبیل اجرای برنامه خواهد داشت.

رجبی افزود: گروه موسیقی ساری بلبل هم پیش تر با رهبری استاد
فتحی با اجرای قطعات مهم در نگارخانه ختایی مجموعه تاریخی و

جهانی شیخ صفی الدین اردبیلی افتخار آفرید.

وی ادامه داد: جشنواره موسیقی فجر در استان اردبیل که از ۶ سال
قبل برگزار نمی شد امسال کلید خورده و برای سال آینده نیز

مسابقات استعدادیابی موسیقی آذربایجانی برگزار خواهد شد.

وی با بیان این که بیشتر اعضای صندوق هنرمندان استان اردبیل را
هنرمندان موسیقی تشکیل می دهند، گفت: این استان قابلیت های خوبی
از نظر موسیقی دارد و با برگزاری جشنواره هایی برای به فعلیت

رساندن آنها اقدام میکنیم.

وی همچنین گفت: استان اردبیل از نظر برگزاری کنسرت موسیقی از
فعال ترین استان های کشور است و تلاش می کنیم در کنار بالندگی
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ظرفیت های معنوی و مذهبی رشته های هنری استان، ظرفیت موسیقی نیز
رشد و پویایی خود را داشته باشد.

پنج سینمای استان اردبیل در حال تجهیز و توسعه است

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان
اردبیل نیز در این نشست خبری گفت: امسال سال درخشش هنرهای تجسمی
استان اردبیل است و زمینه نمایش فیلم و تئاتر، بیش از هر دوره

دیگری در استان مهیا شده است.

سعید نوریان افزود: سینما آزادگان مشگین شهر در حال بازسازی است
و تا خرداد ماه آینده تجهیز و برای افتتاح آماده خواهد شد و
سینما پل معلق این شهرستان نیز احیا شده و از درجه یک به درجه

مطلوب ارتقا یافته است.

وی ادامه داد: سینما آرمان خلخال و یک سینما در شهرستان پارس
آباد هم در حال تجهیز است و تعداد سالن های سینما انقلاب اردبیل

هم از یک به سه سالن ارتقا می یابد.

نوریان اظهار کرد: جشنواره های فیلم، تئاتر و موسیقی فجر را
امسال به یمن دهه مبارک فجر برگزار می کنیم و در جشنواره تئاتر
فجر، هنرمندان شاخصی همچون پروین فتح اللهی و عادل نیا هر کدام

با ۲ اثر مهم حضور دارند.

او اضافه کرد: در جشنواره فیلم فجر نیز ۳۲ اثر عالی جشنواره های
بین المللی فجر به نمایش در خواهد آمد و حضور هنرمندان و
بازیگران استان در جشنواره تئاتر نیز با آثار برتر، پررنگ خواهد

بود.

موسی رجبی اصل ، رئیس انجمن موسیقی استان اردبیل هم در این نشست
گفت: این انجمن در سال ۶۸ تاسیس شده و امسال یازدهمین جشنواره
موسیقی فجر را در استان برگزار می کنیم و از ۲۷ تا ۳۰ بهمن ماه
اجراهای گروهی موسیقی عاشیقی و سایر رشته های موسیقی را شاهد

خواهیم بود.

وی افزود: گروه های موسیقی با ترکیب نفرات تعریف شده در صحنه
حضور خواهند یافت و جشنواره موسیقی فجر استان اردبیل با هدف

شناسایی و تشویق حتی گروه های زیرزمینی برگزار می شود.

وی با اشاره به این که استعدادهای نهفته در گروه های موسیقی



زیرزمینی و ناشناس، باید معرفی و حمایت شوند ، تصریح کرد: انجمن
موسیقی استان اردبیل نیازمند حمایت معنوی اهالی و هنرمندان است
تا با هنرنمایی و پشتیبانی خود برای غنای فرهنگ موسیقی استان

همکاری کنند.

محبوب لطفی استاد موسیقی و نوازنده تار نیز در این جلسه از تدوین
فرهنگ موسیقی استان اردبیل و برنامه ریزی برای برگزاری جشنواره

موسیقی منطقه ای در این استان خبر داد.


